「公印省略」

平成２３年１２月２８日

千葉県空手道連盟 各位
千 葉 県 空 手 道 連 盟

 理 事 長 嶋 輝幸

審判部会長 屋代 隆雄

事務局長 天野 雅司

関東地区組手審判員講習会の開催について（案内）

拝啓 厳寒の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より千葉県空手道連盟に際し格別のご指導ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、標記講習会を下記の要領にて開催されます。つきましては、全国組手審判員資格及び地区

組手審判員資格を目指している方、これから目指す方（各都県連公認審判員、公認３段位取得予定

者等）、そして全国審判員でさらなるレベルアップ（Ａランク合格等）を目指している方を対象に、

(財)全日本空手道連盟より一流の講師をお迎えし開催致します。重ねて多くの方々にご参加いただ

きたくご案内申し上げます。

敬具

記

1、日   時  平成２３年２月１２日（日）

   午前 ９：００ 集合

   午前 ９：３０ 開会・・・ （昼食は各自用意下さい）

午後 ４：００ 閉会（予定）

2、会   場  「日本空手道会館」

         〒135-0053 東京都江東区辰巳１－１－２０
TEL ０３－５５３４－１９３１

3、参 加 費  一人 ７，０００円

4、申 込 〆 切  平成２３年１月１８日（水） ※必着

5、申込み方法  出来るだけ支部・市町村（団体）にて参加者を一括取りまとめ、参加費と申

込書を同封の上、現金書留での送付をお願いします。

         また、データでの送信も可能ですので、申込書をメールにて送信して下さい。

6、申し込み先       〒133-0061

            東京都江戸川区篠崎町７－１－５

            株式会社 司情報サービス 内

            千葉県空手道連盟 事務局長 天野 雅司

            携帯 ０９０－４５９６－１０９２

7、データ送信先    m-amano@tsukasa-joho.co.jp

8、お問合せ先     同上

mailto:m-amano@tsukasa-joho.co.jp